

Ogłoszenia parafialne BOŻE NARODZENIE 2024

Data: 25.12.2024. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.



☒☒ Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych. Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

BOŻE NARODZENIE – 2024 r.

Całej Wspólnocie parafialnej i wszystkim naszym Gościom składam najlepsze życzenia świąteczne, ubogacone łaskami płynącymi od Dzieciątka Jezus – w darach, zdrowia, bezpieczeństwa, pokoju, radości i wszelkiego dobra. Niech Nowonarodzony Bóg błogostawi Wam i Waszym rodzinom.

1. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy nadesłali i złożyli mi życzenia z racji Świąt Bożego Narodzenia. Bóg zapłać. Bardzo dziękuję tym, którzy przywieźli choinki i wraz ze żłobkiem je ustawiali w kościele. Dziękuję tym, którzy sprząkali i dekorowali na święta kościół. Bardzo dziękuję Pani Rysi za czyste obrusy. Bóg zapłać za poświęcony czas i pomoc dla parafii.

2. Dzisiaj i jutro z racji Świąt Bożego Narodzenia Msze św. jak w każdą niedzielę o godz. 8.30, 11.00 i 16.00. Jutro, w drugie święto zbiórka do puszek na Katolicki Uniwersytet Lubelski.

3. Zachęcam do odwiedzania naszego żłobka w kościele. Kościół otwarty będzie w dni powszednie pół godziny przed każdą Mszą Św. a w niedzielę i święta od rannych mszy św. do mszy wieczornej. Ofiary składane przy żłobku są na Misje.

4. W przyszłą niedzielę przypada święto Świętej Rodziny z Nazaretu, z tej racji odpust w Wielkim Klinczu.

5. Jak już ogłaszałem w tym roku także nie będzie normalnej kolędy w naszej parafii. Po Nowym Roku będą odprawiane o godz.18.00 (tak aby wszyscy chętni zdążyli wrócić z pracy) dodatkowe Msze św., w intencji o błogosławieństwo dla rodzin i ich mieszkań z poszczególnych bloków i ulic (terminy podam później). Po Mszy świętej każda rodzina otrzyma książeczkę i obrazek. Kolędy zgłoszone indywidualnie odbędą się w pod koniec stycznia.

6. W zakrystii kościoła można zgłaszać chorych, którzy chcieliby przystąpić do świątecznej spowiedzi świętej. Chorych z kapłanem, odwiedzimy w poniedziałek 30 grudnia.

ŻYCZENIA BISKUPA PELPLIŃSKIEGO NA BOŻE NARODZENIE 2024 R.

Umiłowani Siostry i Bracia,

Drodzy Bracia Kapłani,

Wpatrując się dzisiaj w Nowonarodzonego Chrystusa, odkrywamy bliskość Boga, który mrok rozświetla światłem, w serca zmęczonych wlewa odwagę, gniew wypędza przebaczeniem, a zalęknionym i wątpięcym daje nadzieję. W Betlejem ktoś mógłby zobaczyć tylko biedną rodzinę, dla której nie było miejsca w gospodzie, zmęczoną, ale szczęśliwą matkę w połogu lub grożące już ze strony Heroda i jego oprawców niebezpieczeństwo. My – napełnieni wiarą – widzimy to wszystko, ale dostrzegamy także nadzieję, która nie może zawieść i nie ustępuje w obliczu trudności, bólu czy przemocy. To Chrystus jest naszą Nadzieją: Bóg spełnia swoje obietnice, stając się Bogiem z nami i daje nam samego Siebie.

Kilka godzin temu, papież Franciszek otworzył Drzwi Święte w Bazylice św. Piotra w Rzymie i zainaugurował obchody Roku Jubileuszowego – 2025 lat od narodzin Zbawiciela.

Wezwaniem tego czasu i jednocześnie wyzwaniem dla nas jest bycie pielgrzymami nadziei. Tego również życzę wszystkim Wam: życzę nadziei.

Niech Chrystus rozproszy wszelkie mroki zwątpienia, smutku i niepokoju, niech zapanuje Jego miłość, która otacza nas swoim ciepłem, niosąc uzdrowienie i przemianę.

Niech Jezus rodzi się nieustannie – w nas, przez nas i dla nas – w codziennych czynach, w naszych relacjach i spotkaniach.

Niech napełnia nas swoją łaską, abyśmy stali się również dla innych ludźmi niosącymi nadzieję.

Niech w tym uroczystym dniu oraz w całym jubileuszowym roku 2025, którego obchód rozpoczniemy w parafiach w najbliższą niedzielę, towarzyszy Wam błogostawieństwo Boga Wszechmogącego, Ojca, Syna i Ducha Świętego.

Wasz Biskup Ryszard

Pelplin, dnia 25.12.2024 r.

UWAGA:

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt – 501 540 808 lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką Mszę św.) do skrzynki pocztowej na plebanii,

lub

- poprzez wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865 - z dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu...

Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

Źródło: parafialubiana.pl